
ZARZĄDZENIE NR 4 /2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 111 W ŁODZI 

z dnia  1  września 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska drugiego wicedyrektora 

 Szkoły Podstawowej nr 111 w Łodzi 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017r. poz. 59) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego (pismo nr DEP-Ed-X.2131.1.21.2021 z dnia 

1.09.2021 r. ) opinii Rady Pedagogicznej SP 111 (protokół z Rady Pedagogicznej z dnia 

29.08.2024 r.)  powierza się Pani Magdalenie Reczulskiej stanowisko drugiego wicedyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 111 w Łodzi od 01.09.2043 r. do 31.08.2025 r. 

 tj. na rok szkolny 2024/2025 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia, w tym obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno - wychowawczych 

oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Dyrektor Szkoły  
Małgorzata Tomaszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


